

Bruunmunch Furniture ApS

Engvænget 3
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28898096

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Munch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bruunmunch Furniture ApS
Engvænget 3
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28898096
Stiftet: 01.07.2005
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.bruunmunch.com

Direktion

Jacob Munch, direktør
Henrik Johannessen Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at designe, producere, distribuere og markedsføre kunst, herunder møbelkunst samt al virksomhed, som efter ledelsen skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 271 t.kr. mod et underskud på 129 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og indtjeningen er forbedret i 2016.

Selskabskapitalen er endnu ikke reetableret, men det er ledelsens vurdering, at denne vil være 100% reetableret i 2017, hvor driftsbudgetterne er positive, og de 3 første måneder har i store træk indfriet budgetterne.

Ledelsen har stadig fokus på den likviditetsmæssige situation, og der arbejdes på en yderligere stabilisering heraf. Likviditeten er vurderet tilstrækkelig til aktiviteterne i det kommende år.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via indtjeningen i løbet af det kommende år.

Bruunmunch har etableret sig med en række designs. Disse komplementerer hinanden, og det forventes at øge omsætningen yderligere fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.279.414	1.090.597
Personaleomkostninger	1	(544.969)	(833.397)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(117.828)</u>	<u>(95.723)</u>
Driftsresultat		616.617	161.477
Andre finansielle indtægter		10.673	6.537
Andre finansielle omkostninger		<u>(272.474)</u>	<u>(318.724)</u>
Resultat før skat		354.816	(150.710)
Skat af årets resultat	3	<u>(83.828)</u>	<u>21.435</u>
Årets resultat		<u>270.988</u>	<u>(129.275)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>270.988</u>	<u>(129.275)</u>
		<u>270.988</u>	<u>(129.275)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		161.028	236.564
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		341.250	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	502.278	236.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.952	105.760
Indretning af lejede lokaler		9.467	14.201
Materielle anlægsaktiver	5	86.419	119.961
Deposita		12.000	12.000
Udskudt skat	7	0	70.152
Finansielle anlægsaktiver	6	12.000	82.152
Anlægsaktiver		600.697	438.677
Fremstillede varer og handelsvarer		686.470	587.413
Varebeholdninger		686.470	587.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.434.161	1.344.322
Andre tilgodehavender		61.882	51.738
Tilgodehavender		1.496.043	1.396.060
Omsætningsaktiver		2.182.513	1.983.473
Aktiver		2.783.210	2.422.150

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		(137.353)	(408.341)
Egenkapital		50.147	(220.841)
Udskudt skat	7	13.676	0
Hensatte forpligtelser		13.676	0
Bankgæld		2.010.423	1.730.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.003	836.180
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.286	4.387
Anden gæld		53.675	72.234
Kortfristede gældsforpligtelser		2.719.387	2.642.991
Gældsforpligtelser		2.719.387	2.642.991
Passiver		2.783.210	2.422.150
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	(408.341)	(220.841)
Årets resultat	0	270.988	270.988
Egenkapital ultimo	187.500	(137.353)	50.147

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	503.223	756.010
Pensioner	0	12.734
Andre omkostninger til social sikring	7.952	20.872
Andre personaleomkostninger	33.794	43.781
	544.969	833.397
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	84.286	62.181
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.542	33.542
	117.828	95.723
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	83.828	(25.078)
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.643
	83.828	(21.435)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	377.678	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kostpris ultimo	<u>377.678</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(141.114)	0
Årets afskrivninger	<u>(75.536)</u>	<u>(8.750)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(216.650)</u>	<u>(8.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>161.028</u>	<u>341.250</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>144.039</u>	<u>23.669</u>
Kostpris ultimo	<u>144.039</u>	<u>23.669</u>
Af- og nedskrivninger primo	(38.279)	(9.468)
Årets afskrivninger	<u>(28.808)</u>	<u>(4.734)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(67.087)</u>	<u>(14.202)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.952</u>	<u>9.467</u>

Noter

	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.000	70.152
Afgange	0	(70.152)
Kostpris ultimo	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	42.874	52.044
Materielle anlægsaktiver	3.561	5.442
Gældsforpligtelser	(2.780)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(29.979)	(127.638)
	<u>13.676</u>	<u>(70.152)</u>

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør 60 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på nom. 750 t.kr. i varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 1.266 t.kr. Bankgæld pr. 31.12.2016 udgør 1.138 t.kr.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser er omfattet af fordringspant til AL Finans. Den regnskabsmæssige værdi på 31.12.2016 udgør 1.434 t.kr. Gælden til AL Finans pr. 31.12.2016 udgør 872 t.kr.
